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Kelionės privalumai

Nusileisite į stebuklingą požemių pasaulį Veličkos druskų kasyklose.
Pašėlusiu greičiu lėksite pramogų parko „Energylandia“ atrakcionais.
Pasigrožėsite Krokuvos  senamiesčiu.

 

Energylandia – tai ne šiaip sau atrakcionų parkas. Įsivaizduokite milžinišką, 70 hektarų ploto karalystę, kurioje telpa viskas, apie ką tik gali
svajoti pramogų ieškotojas. Tai vieta, kurioje nuo vaikiško klegesio iki adrenaliną kraujyje kaitinančių riksmų – vos keli žingsniai. Šis parkas,

esantis Zatore, netoli Krokuvos, yra tikras modernių pramogų šedevras, pulsuojantis nepaliaujama energija ir džiaugsmu.

Kelionės programa

1 diena. Išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Veličką (bilietai užsakomi iš anksto perkant kelionę). Aplankome jau 700
metų veikiančią *Veličkos druskų kasyklą. Ši unikali vieta nuo 1978 m. įtraukta į UNESCO pasaulio kultūros ir gamtos paveldo sąrašą.
Veličkos  druskos  kasyklos  ištakos  siekia  viduramžius,  o  druskos  gavybos  istorija  siekia  apie  9  šimtmečius.  Keliausite  labirintą
primenančiais takais 135 metrų gylyje po žeme, iš gido sužinosite, kad lankymasis druskos kasykloje dėl ypatingo klimato ir mikroelementų
prisotinto  oro  yra  labai  naudingas  sveikatai.  Gėrėsitės  įspūdingais  požeminiais  koridoriais,  iškaltomis  koplyčiomis,  sūriuoju  ežeru.
Kalnakasiai Veličkoje paliko dešimtis iš druskos iškaltų skulptūrų ir bareljefų, taip išsaugodami savo darbą ateities kartoms. Šie kūriniai
padeda apibūdinti turtingą šios istorinės vietovės praeitį. Kasykla turi senas turizmo tradicijas, kurios pritraukė tokius garsius lankytojus
kaip Mikalojų Koperniką, Johaną Volfgangą Gėtę ir Frederiką Šopeną. Išvykimas iš Veličkos. Nakvynė viešbutyje.  * Užsakant kelionę
privaloma iš anksto pasirinkti ir sumokėti už įėjimą į Veličkos druskų kasyklas. Neužsakius bilietų iš anksto, galimybės patekti nebus.

2 diena. Pusryčiai. Vykstate į *pramogų parką „Energylandia“. Vos įžengus pro vartus, pasitinka jausmas, kad patekote į kitą pasaulį. Parkas
padalintas į kelias temines zonas, todėl kiekvienas, nepriklausomai nuo amžiaus ar drąsos lygio, čia randa savo rojų. Pasakų šalis, čia
viskas sukurta mažiesiems: spalvingi nameliai, besisukančios karuselės, linksmai dūzgiantys bitučių vagonėliai. Tai ideali vieta šeimoms
pradėti  dieną,  kur  vaikiškas  klegesys  ir  džiaugsmas yra  pats  tyriausias  energijos  užtaisas.  Vėliau,  šeimos zonoje,  galima išbandyti
pirmuosius, švelnesnius amerikietiškus kalnelius, kurie paruošia tam, kas laukia ateityje. Galima leistis į plaukimą vikingų laivais, skrieti
nedideliais kalneliais ar išbandyti kitas smagias pramogas, kurios sukuria bendrus prisiminimus. Ekstremalioji zona, tai parko širdis tiems,
kurie ieško aštriausių pojūčių.  Būtent čia stovi  Energylandia pasididžiavimai – monstrai,  priverčiantys širdį,  rodos,  sustoti.  Čia rasite
Hyperion – vienus aukščiausių ir greičiausių mega kalnelių Europoje, kurių pirmasis kritimas iš 80 metrų aukščio tiesiog atima žadą.
Netoliese stūkso ir  Zadra – gigantiški mediniai-plieniniai  kalneliai,  kurie sujungia klasikinį  medinukų tratėjimą su neįtikėtinu greičiu ir
posūkiais. Kiekvienas atrakcionas šioje zonoje yra iššūkis drąsiausiems. Drakono pilis - tai fantazijos pasaulis, nukeliantis į viduramžių
miestelį su gatvelėmis ir gotikine architektūra. Šios zonos karalienė – jau minėta Zadra, kuri įkūnija visą šios teminės zonos didybę. Na, o,
karštą vasaros dieną tikra atgaivos oazė - vandens parkas. Milžiniškas baseinų ir čiuožyklų kompleksas, stilizuotas kaip tropinė sala, siūlo
viską – nuo tingaus plūduriavimo „tingiojoje upėje“ iki kvapą gniaužiančių nusileidimų nuo aukščiausių kalnelių. Ši parko dalis – puikus
būdas atsigaivinti, ramiai užkąsti. Visą dieną praleidę atrakcionų parke grįšite į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Krokuvos senamiestį: paminklas Žalgirio mūšio 500–osioms metinėms, Barbakanas
(artilerijos  bastionas),  centriniai  senojo miesto vartai,  Floriono gatvė,  kurioje  gyveno garsusis  dailininkas J.Mateika,  viena didžiausių
Europoje – Centrinė turgaus aikštė, *Šv.Marijos bažnyčia, kurios didžiausia puošmena – Vito Stvošo sukurtas medinis drožinėtas altorius,
Sukenicai (senovinė prekyvietė), Jogailos universiteto kiemeliai. Išvykimas iš Krokuvos. Kelionė per Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 2100 km
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
* Veličkos druskų kasykla – siūlome iš anksto pažymėti, jei planuojate lankytis Veličkoje. Neužsakius bilietų iš anksto – nebus
galimybės suteikti šių paslaugų. 
Veličkos druskų kasyklos bilietų kainos, kai kelionės išvykimo data yra iki 2025.05.01d: Standartinis bilietas  31 EUR; Senjoro (nuo
65m), vaiko (4-19m) ir studento (iki 26m, turint studento pažymėjimą) bilietas 27 EUR.
Veličkos druskų kasyklos bilietų kainos, kai kelionės išvykimo data yra nuo 2025.05.01d: Standartinis bilietas  35 EUR; Senjoro
(nuo 65m), vaiko (4-19m) ir studento (iki 26m, turint studento pažymėjimą) bilietas 30 EUR.
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Energylandia – standartinis bilietas ~ 179 PLN, senjorams +65m ir vaikams iki 140cm  ~ 129 PLN (mokama zlotais kasoje).
* Šv.Marijos bažnyčia: s. ~ 6 PLN, v. ir stud. iki 25 m. ~ 3 PLN.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 55 Eur.
Papildoma vieta autobuse nuo 80 Eur
*MOKAMI OBJEKTAI: kelionėje zlotais turėti  ~ 140 - 200 PLN.

 

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt
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Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Rasa Budrienė  046458158  rasa@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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